eis accipiunt exempla. **S**ecundum
 marcum autem scisse sunt et iusti-
 les facti: quia post christum iam le-
 ge et prophetis non utimur: sed evan-
 gelio christi quod caelo sublimiori
 et nobiliori. **E**t vidit spiritum
 descendente sicut colubam: et
 veniente super se. **I**n quo mis-
 terio natus est christus: in hoc mis-
 terio et spiritum sanctum accepit. Si-
 cut enim filio dei baptismum
 recipiente. aut in spiritu descen-
 dente virtus in forma stabat
 humana: nec in specie desce-
 debat colube: sed in voce tantum
 audiebatur descendens de-
 sursum. **S**ed hec quod scissio est in-
 sapientiam hereticorum. **P**ruden-
 tiores autem heretici non dicunt
 tres unum esse deum: sed tres
 habere eandem substantiam: quam
 magis macedoniis quam homi-
 nibus quod scitetur. **V**ideamus quod
 quis. cum sit equalis. **N**on
 dixit hic est filius meus dilectus:
 ut ne quemadmodum deus: ita
 et spiritus sanctus videatur pro christo
 fuisse. **N**am si equalis sunt per
 omnia: quemadmodum ille est hono-
 randus: sic et spiritus sanctus. **S**i
 autem deus quidem pater est quia
 filium habet: spiritus autem sanctus
 non est pater: quia nec filium

nō ē per oīa equalis. **N**ec dictū ē. hīj sūt filij mei dilā: nec oī xpo eā filij ē que admodū xpc. **S**i aut nō est filius q̄admodū xpc: sed minister fidelis xpi: non ē eq̄lis xpo. **S**icut colubam. **I**deo spūs scūs spēm colūbe suscepit: qm̄ p̄ oībus aīali- bus h̄ cultix ē caritatis. **D**es em̄ spēs iusticie q̄s habent serui dei in veritate: pnt̄ ha- bere et serui dyaboli in simi- latioē. **H**abet em̄ dyabolus et māfictos et hūiles: ha- bet castos et elemosinarios. et ieiunos. et oēm speciem boni: quā creauit deus ad salute hom̄. **I**pām speciem etiā dyabolus introduxit ad seductionē: ut inter bonū verū. et bonū filatū q̄fusio fiat: ut simplices hoīes qui boni veri. et boni similiti dixim̄ caute itelligē nō pnt̄. **D**ū querūt bonos dei seruos: ioh̄runt in seductores dyaboli. **S**ola aut caritate scūs spūs: non potest imūdus spūs. ymitari. **H**is q̄ spēs iusticie impostorib⁹ iuenit: sola grā vere caritatis dei nō iuenit nisi in seruis dei.

Ideo ergo hāc p̄nata spēm caritatis sibi soli seruauit spūs scūs: ut p̄ nulli⁹ iusti- cia et testimoniu sic cognos- cat ubi ē spūs scūs: q̄admo- dū p̄ grām caritatis. **H**ic ē filius me⁹ dilect⁹ in quo cōplacui. **E**t vide. in mōte sic diat. **H**ic ē filius meus dilectus in quo cōplacui: ipm̄ audite. **H**ic aut tūmō dixit. in quo cōplacui: q̄a illic ex- pte iā nō cognoscebat filū dei. **S**ed q̄a putauerit er- rantes. xpm̄ moysi et helye simile ēē: ideo addidit ipm̄ audite: nō ut leges et p̄phe- tas nō audiat: sed ut euā- gelū ampli⁹ audiat q̄ le- ges et p̄phas. ut sciret q̄a dñs ipē ē legis et p̄phaz. **H**ic aut cū uō adhuc cog- nosceret xpi p̄sona. nō con- ueniebat dicē ipm̄ audite: qm̄ q̄n p̄sona firmiter cog- noscit: tūc et fideliter doc- trina suscipit: qm̄ p̄sone dignitas cōmedat doctnā.

Capitulum quartum. Omelia vij.

Unc ih̄s duct⁹ ē a spū in desertū: ut tep- taretur a dyabolo. **E**t eo

qd' subiungit dices ut tepta-
 ret² a dyabolo: ondit q' a
 spu sco est ducty. Nam no
 solu ducty aut adducty di-
 cit' qui alicui⁹ ptate ducit²?
 sed eam ille qui alicui⁹ ro-
 nabili exhortacioe placat²?
 sicut scriptu e de andrea.
Hic iuenit symone frēm
 suū: et dicit ei Inuenim⁹
 messyā qui dicit xpc: et
 adduxit eū ad xpm. Et
 ecce nō ptate eū adduxit?
 sed rōne placauit: q' admo-
 dū si mgt militi uiderit
 dñātem tyrānū. et det
 q'stū regi dices? eei obuia
 illi. q' tota perit plūnaa:
 nā forciōr e tua fama q'
 mea vltus. Et ecce rex a ma-
 gistro militi ducit²: et tū
 nō e minor eo qui ducit.
Ad hoies quide dyabol⁹
 vadit ut teptet eos: non
 hoies ad dyabolū ut tepte-
 tur ab eo. **Quā** aut aduer-
 sus xpm dyabolus ire nō
 poterat: ideo cont' dyabolū
 xpc pcessit. **Constat** i nob⁹
 ee quiq' baptisimata. **Unū**
 m vbo: sicut et xps dixit.
Et vos mudi estis: ppter
 verbū qd' locuty sū vobis.

Secūdu m aqua: sicut cūc-
 tis e manifestu. **Tercium**
 aut m spu: sicut scriptū e.
Johānes quide baptizauit
 vos aqua: vos aut spu sco
 baptizabimini. **Quartū**
 vō p igne: qd' e teptatio p-
 sens. **Quā** aut baptizat²
 hoies et m igne: testis e
 dñs p ysaiam. **Et** auferā
 m⁹ sordes filioz ist' de me-
 dio eoz: et sanguine eoz
 mudabo m spu iudicij et
 spu qbustionis et ardoris.
Consequēter pphā ait: **Quā**
 pbasti nos dñs? igne nos
 examinasti: sicut examina-
 tur argētū. **Et** postmodū
Transiim⁹ p igne et aqua:
 et iduxisti nos i refrigeriū.
Sicut em aurū ul' argen-
 tū. qbustus m fornace sordi-
 bus colatur: sic hō m for-
 nace teptacōis missus. de-
 positus patris scificat². **Quā**
 tū m morte: sicut ipē dice-
 bat. **Baptisimū** habeo bap-
 tizari: et qm turbor vsq'
 dū pfiat². **Quā** aut pec-
 cator iustificat² e a peccō?
 quale peccm remittitur m
 morte. **Scit** qm intelligit

pro quali p̄cō m̄troduc̄ta ē
 mors. **N**ā si p̄pter p̄c̄m̄ mo-
 rit̄ hō: sine dubio soluitur
 p̄pter qd̄ morit̄. **I**deo dñs
 postq̄ baptizatus ē i v̄bo
 f̄c̄us sub lege? a ioh̄ane aut̄
 in aqua. a p̄re vero in sp̄u:
 nūc a sp̄u ducit̄ in desertū
 ut baptizaret̄ i igne tēptatio-
 nis. postmodū baptizand̄
 in morte. **N**unc nūc videam̄
 qui sūt qui baptizant̄ i igne:
 et q̄n baptizant̄ i igne. **U**t
 aut̄ sciam̄: videndū nobis
 ē qd̄ ē qd̄ dicit̄. tūc ductus
 est. **Q**uando? **Q**uando p̄-
 clamavit̄ de illo. **H**ic ē filius
 me⁹ dilc̄t⁹: in quo ḡplacui.
Vides ergo q̄a nemo baptiza-
 tur i igne tēptationis: nisi q̄
 f̄c̄us fuerit filius dei. **C**ūm̄ diu-
 enī cathecūmin⁹ ē homo. nō
 dñ abrenūciat̄ dyabolo et
 oībus opib⁹ ei⁹? plenius
 baptizatus aut̄ x̄po se tra-
 dit̄ diceb⁹: abrenūcio sath̄a-
 ne et oībus opib⁹ ei⁹. **I**deo
 cathecūmino ei ḡstituto q̄i
 suo p̄c̄t̄ adhuc: post baptis-
 mū aut̄ q̄i alienū f̄c̄m̄. tota
 virtute p̄sequit̄: baptismū
 aut̄ signaculū ē fidei. **N**ūq̄